



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 17.07.2018 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/21/2018

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw materiałów opatrunkowych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 2 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową w opakowaniu po 200 mb z przeliczeniem oferowanych ilości? Cena zostanie zaoferowana za 1mb.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Z odpowiednim, przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 2 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową w miejsce 20 nitkowej?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 4, poz. 3-6

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ww. pozycjach miał na myśli kompresy jałowe?

ODPOWIEDŹ.

W Załączniku nr 3 – Formularze asortymentowo – cenowy wystąpił błąd pisarski – w Pakiecie nr 4, poz. 3 – 6 jest niejałowe, winno być – JAŁOWE. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia jest poprawny.

W załączeniu do wyjaśnień poprawny wzór Formularza asortymentowo – cenowego dla Pakietu nr 4.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 5, poz. 1 .

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 200x150cm w opakowaniu a'20?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 5, poz. 1 .

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 200x900cm w opakowaniu a'40?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 6, poz. 1 . Czy Zamawiający dopuści watę celulozową pakową po 5 kg z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości? Cena zostanie zaoferowana za 1kg.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Z odpowiednim, przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 7, poz. 1 . Czy Zamawiający wydzieli tę pozycję do osobnego pakietu aby zwiększyć konkurencyjność postępowania?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 8. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 8

Czy Zamawiający wymaga opasek gipsowych pokrytych obustronnie masą gipsową o zawartości gipsu naturalnego min. 95%. Czy na potwierdzenie tych parametrów należy dołączyć do oferty kartę danych technicznych wyrobu?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

NIP 6431764082 REGON 000308270

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitał zakładowy 26 548 000,00 zł,

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 9 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15x8cm w miejsce wymaganego 15x6cm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 11 – Pakiet nr 9 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20x10cm w miejsce wymaganego 20x8cm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 12 – Pytania do projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ.

Tak.

Pytanie nr 13 – Pytania do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 lit. a) i w § 4 ust. 2 lit. b) wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostało zastąpione odpowiednio słowami „zwtokę”, „zwtoki”?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwtoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 14 – Pytania do projektu umowy:

W jakich przypadkach znajdzie zastosowanie § 4 ust. 2 lit. c) wzoru umowy? Czy w razie opóźnienia w dostawie lub w realizacji reklamacji kara umowna będzie naliczana według § 4 ust. 2 lit. c) czy według § 4 ust. 2 lit. a) i w § 4 ust. 2 lit. b)? Zakres zastosowania § 4 ust. 2 lit. c) wzoru umowy jest niezrozumiały i wymaga doprecyzowania.

ODPOWIEDŹ.

Kary się nie sumują.

Pytanie nr 15 – Pytania do projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostaw na cito wynosił 24 godziny od daty otrzymania zamówienia drogą pisemną/faksem lub drogą elektroniczną?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 – Pytania do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 17 – Pakiet nr 5, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 220 X90 cm w opakowaniu a'100?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 18 – Pakiet nr 1, poz. 1.

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 1 i dopuści: wymiar obu kompresów po złożeniu 40 mm x 45 mm, wymiar całkowity obu kompresów 90 mm x 120 mm opakowanie zawiera 50 par kompresów suchy+mokry, wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 2 i dopuści: Gaziki włókninowe 70g/m², 9-warstw, 4x4,5cm złożone, 12x12,5cm rozłożone x 100 szt w opakowaniu?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
[Podpis]
Agnieszka Welawiec



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 17.07.2018 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/21/2018

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw materiałów opatrunkowych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 4 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 1 opatrunek włókninowo – foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 7x9cm.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wielkość opatrunku o wymiarach 7x9cm

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Wołowicz